
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11» 

 

 

                                                               ПРИКАЗ № 140/1 

 

25 августа  2023 год                                                                      а.Уллуби-Юрт 
 

 Об открытии класса психолого-педагогической направленности 

 

На основании письма  минпросвещения России от 30.03.2021 года «О 

направлении методических рекомендаций (вместе с «Методическими 

рекомендациями для общеобразовательных организаций по открытию 

классов Психолого-педагогической направленности в рамках различных 

профилей при реализации образовательных программ среднего общего 

образования») 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.    Организовать открытие класса психолого-педагогической 

направленности в рамках универсального  профиля при реализации 

основной образовательной программы среднего общего образования с 1 

сентября 2023 года. 

2.   Утвердить  План мероприятий  (Дорожную карту)  по организации  класса 

психолого-педагогической направленности. 

3. Назначить ответственной за реализацию плана мероприятий и организацию 

деятельности педагогического класса заместителя директора по УВР Бегееву 

К.Е. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Директор МКОУ СОШ №11                                                 А.А-К.Кундагдиева 

 

 
  


		2024-02-07T14:25:26+0300
	Кундагдиева Айнур Абдул-Кадыровна




